
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2017 년 3 분기 )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

[국고]학비지원

기숙사비지원

급식비지원

방과후학교활동비지원

기타 교육격차해소 지원

단위사업계

교육격차 해소

학생복지운영

단위사업계

학생복지

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

기숙사운영

단위사업계

기숙사 관리

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

과학교과활동

수학교과활동

국어교과활동

선택교과활동

외국어교과활동

교과활동지원

체육교과활동

단위사업계

교과 활동

동아리활동

자율활동

진로활동

봉사활동

창의적 체험활동

기본적 교육활동

4,028,010

815,600

4,843,610

19,586,670

3,220,000

22,382,000

13,497,600

112,200

58,798,470

24,651,000

24,651,000

89,265,550

89,265,550

6,826,400

6,826,400

184,385,030

3,218,000

57,000

223,000

240,000

152,000

5,141,590

1,180,000

10,211,590

3,893,190

2,433,000

791,000

95,000

1/3 발행일 : 2017년 12월 14일



현장체험학습활동

단위사업계

창의적 체험활동

정책사업계

기본적 교육활동

사립학교 교원보수

사립학교 직원보수

단위사업계

교직원보수

교직원대체인건비

학교운영지원수당

단위사업계

기타 교직원보수

교직원연수

교직원복지

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

정책사업계

인적자원 운용

부서기본운영

행정지원인력운용

단위사업계

학교기관 운영

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

정책사업계

학교 일반운영

학생생활상담지도

학교폭력예방

단위사업계

생활지도운영

정보화실운영

단위사업계

학습지원실 운영

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

정책사업계

교육활동 지원

방과후학교운영방과후학교 운영선택적 교육활동

6,583,310

13,795,500

24,007,090

318,113,570

46,349,190

364,462,760

24,126,800

4,480,320

28,607,120

120,000

4,369,770

4,489,770

397,559,650

4,465,460

7,842,430

12,307,890

43,414,550

43,414,550

112,000

168,200

280,200

56,002,640

1,658,260

495,000

2,153,260

1,022,000

1,022,000

9,493,520

9,493,520

15,463,250

15,463,250

28,132,030

4,096,800

2/3 발행일 : 2017년 12월 14일



단위사업계방과후학교 운영

정책사업계

선택적 교육활동

합                     계

4,096,800

4,096,800

694,183,240

3/3 발행일 : 2017년 12월 14일


