<u>지 출 계 산 서</u> (기간 : 2017 년 3 분기 )

	예 산 정	보	ગ રું લો
정 책 사 업	단 위 사 업	세 부 사 업	— 지출 액
학생복지/교육격차 해소	보건 관리	[국고]학생및교직원보건안전관리	4,028,010
		학교환경위생관리	815,600
		단위사업계	4,843,610
	교육격차 해소	[국고]학비지원	19,586,670
		기숙사비지원	3,220,000
		급식비지원	22,382,000
		방과후학교활동비지원	13,497,600
		기타 교육격차해소 지원	112,200
		단위사업계	58,798,470
	리 개 H1	학생복지운영	24,651,000
	학생복지	단위사업계	24,651,000
	7 )] -] -]	학교급식운영	89,265,550
	급식 관리	단위사업계	89,265,550
	기숙사 관리	기숙사운영	6,826,400
		단위사업계	6,826,400
		정책사업계	184,385,030
	교과 활동	과학교과활동	3,218,000
기본적 교육활동		수학교과활동	57,000
		국어교과활동	223,000
		선택교과활동	240,000
		외국어교과활동	152,000
		교과활동지원	5,141,590
		체육교과활동	1,180,000
		단위사업계	10,211,590
	창의적 체험활동	동아리활동	3,893,190
		자율활동	2,433,000
		진로활동	791,000
		봉사활동	95,000

발행일 : 2017년 12월 14일 1/3

	된 기 돼 된 된 사 된 C	0.500.010
창의적 체험활동		6,583,310
		13,795,500
	정 책 사 업 계 	24,007,090
	사립학교 교원보수	318,113,570
교직원보수	사립학교 직원보수	46,349,190
	단위사업계	364,462,760
기타 교직원보수	교직원대체인건비	24,126,800
	학교운영지원수당	4,480,320
	단위사업계	28,607,120
	교직원연수	120,000
교직원 복지 및 역량강화	교직원복지	4,369,770
	단위사업계	4,489,770
	정책사업계	397,559,650
	부서기본운영	4,465,460
학교기관 운영	행정지원인력운용	7,842,430
	단위사업계	12,307,890
	학교시설장비유지	43,414,550
시설 장비 유지	단위사업계	43,414,550
	학부모협력	112,000
학교운영 협력	학교운영위원회운영	168,200
	단위사업계	280,200
	정책사업계	56,002,640
생활지도운영	학생생활상담지도	1,658,260
	학교폭력예방	495,000
	단위사업계	2,153,260
학습지원실 운영	정보화실운영	1,022,000
	단위사업계	1,022,000
교무업무 운영	교무학사운영	9,493,520
	단위사업계	9,493,520
교육여건 개선	교육환경개선	15,463,250
	단위사업계	15,463,250
	정책사업계	28,132,030
방과후학교 운영	방과후학교운영	4,096,800
	교직원보수 기타 교직원보수 교직원 복지 및 역량강화 학교기관 운영 시설 장비 유지 학교운영 협력 생활지도운영 교무업무 운영 교육여건 개선	변위사업계  정책사업계  사립학교 교원보수  단위사업계  교직원보수  단위사업계  교직원대체인건비  학교운영지원수당  단위사업계  교직원인수  교직원복지  단위사업계  정책사업계  무서기본운영  행정지원인력운용  단위사업계  사설 장비 유지  학교시설장비유지  단위사업계  하교운영 협력  학교운영위원회운영  단위사업계  정책사업계  학교운영기원수업계  학교사업장비유지  단위사업계  학교사업장비유지  단위사업계  학교사업장비유지  단위사업계  학교문영위원회운영  단위사업계  정책사업계  학교용영위원회운영  단위사업계  정책사업계  학교육업원운영  단위사업계  교육학자원계  학교육업원운영  단위사업계  교무학사운영  단위사업계  교육학경개선  단위사업계  교육학자업계

2/3 발행일 : 2017년 12월 14일

선택적 교육활동	방과후학교 운영	단위사업계	4,096,800
	정책사업계		4,096,800
	ठी-	계	694,183,240

3/3 발행일 : 2017년 12월 14일